
Наименования Адрес Контакты Почта

Количество 

номеров

Panda ул. Иманбаева 8 87777301964, 87026301964 info@hostel-panda.kz 36

FRIENDHOSTEL ул. Кенесары 44, 2 этаж 87758069999 info.hostel@mail.ru 60

Визит ул. Сыганак 10 87714044999 zhantuarova.dinara@gmail.com 20

Hostel Americana ул. Балталы 2 87758287750 hostel-americana@mail.ru 50

Кочевник ул. Достык 12 87719053676 baspana.kz@mail.ru 20

Maminn ул. Сейткали Мендешева 42,  кв 1

87761222423, 87004449394, 25-

61-63 maminnhostel@gmail.com 24

Forum пр. Кабанбай батыра 9 87789508631 hostelforumastana@gmail.com 30

Astana Hostel Chubary Нуртаса Ондасынова 79 87758986664, 87016022990 anarchika4@gmail.com 30

The Barrel ул. Иманбаевой 9 87475106310 thebarrelhostelastana@gmail.com 17

Хостел на левом берегу ул. Кунаева 14/1 87753228574 zhantuarova@mail.ru 22

Vienna Inn ул. Сыганак 21/1 ВП 3, Этаж 5 87028741194 viennainn.ast@gmail.com 30

Ночлег ул. Сарайшык 38 50-88-20 hostelnochleg@mail.ru 50

Friend House
ул. Керей Жанибек хандар 22, 11 под, кв 

387
87473110754 friend.house888@gmail.com

20

My Hostel Astana ул. Жанкент 17 87771002040, 49-00-44 7771002040@mail.ru 36

Алтена ул. Кенесары 44, кв. 6 87017618124, 87077301948 bagila_2805@mail.ru 10

A99 ул. Айнаколь 99 87750910099 a99.hostel.astana@gmail.com 28

Центр ул. Калдаякова 11 87774754699 ingo.arai@mail.ru 20

UPTOWN ул. Кабанбай батыра 6/3 87077040750 hostel.uptown2017@gmail.com 35

Ishim Astana ул. Алихана Букейханова 21 87077333723 ainash_05_04@mail.ru 30

Parassat ул. Габдуллина 11-1

87017163578, 87017753992, 41-

17-35 parasat1@mail.ru 16

Байтерек ул. Сыганак 23 87781022323, 87753400144 bolat_islam@list.ru 40

My Home ул. Кенесары 65, вп-39 87074747609, 23-84-09 myhome_hostel@mail.ru 42
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Мокка ул. Жумабаева 17/1

87086950025, 87028970952, 43-

62-90 compi_asyl@mail.ru 24

Tourist пр. Кабанбай батыра 11 87029993039 tourist-hostel@mail.ru 60

Silk Way ул. Темирбек Журненов 27/1 87710403222 atuleuhanova@gmail.com 12

The Rooms ул. Карашаш Ана 12 87019991969 theroomshostel@mail.ru 42

Нур Отау ул. Балкантау 207 87015232837 mkhamzina93@gmail.com 24

Qhostel ул. Кунаева 35/1 87758883080 super_hostel.astana@mail.ru 34

Joy-Day ул. Космонавтов 58 87772742129 joyday.astanahostel@mail.ru 60

Keruen ул. Сыганак 10/490 87789055875 keruen.hostel@gmail.com 50

Super Hostel ул. Сарайшык 40 87758883020 superhostel1@mail.ru 42

Тан-Шолпан ул. Достык 5, кв 36 87751240977 azazhag@gmail.com 8

Yurt Hostel Astana
ул. Калдаякова 1, ЖК Гранд Астана Элит

87083540059, 87711630334 yurt.hostel@gmail.com
16

Хостел по Кабанбай 

Батыра ул. Кабанбай Батыра 22 87783530036, 87019520944 irenadler358@gmail.com 16

Hostelland ул. Ташенова 21/1 87789990932, 30-90-98 hostelland.astana@gmail.com 24

Best ул. Кабанбай Батыра 42 28-68-29 astanabesthostel@mail.ru 101

G-Like ул. Туркестан 2 87025848145 alpamys_astana@mail.ru 20

Конгресс-Холл ул. Кенесары 30 87773904644 orazalin_b@mail.ru 6

Edem Rooms ул. Кенесары 52 87477177766, 99-67-17 hostel.edem.rooms.ast@mail.ru 58

Hostel KZ ул. Габдуллина 17/1 87027305511, 22-82-34 hostel-kz@mail.ru 30

Хостел в ЖК Каминный ул. Кенесары 69 87010993000, 87775454595 aliya87@inbox.ru 28

Hustle Room ул. Мангилик Ел 19 87077777640 astana_85@mail.ru 20
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